

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2558

เทศบาลตำบลหนองดาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีการจัดหา	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
1	โครงการระบบการแพทย์ฉุกเฉินเบื้องต้นเทศบาลตำบลหนองดาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ มีความประสงค์ จ้างเหมาบริการการแพทย์ฉุกเฉินเบื้องต้นเทศบาลตำบล หนองดาด ประจำเดือน กรกฎาคม 2558 ผู้ปฏิบัติการฉุกเฉินเบื้องต้น จำนวน 3 นาย วันละ 2 ผลัด ได้รับค่าปฏิบัติงานที่ในแต่ละผลัดๆละ 200 บาท จำนวน 31 ผลัด พนักงานขับรถปฏิบัติการฉุกเฉิน จำนวน 2 นาย วันละ 2 ผลัด ได้รับค่าจ้างในการปฏิบัติงานที่แต่ละผลัดๆละ 200 บาท จำนวน 31 ผลัด	34,100.00	ตกลงราคา	นายสมนึก บิลรัมย์ เสนอราคา 34,100 บาท	นายสมนึก บิลรัมย์ เสนอราคา 34,100 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
2	เทศบาลตำบลหนองดาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ มีความประสงค์ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน (หนังสือพิมพ์) ตั้งแต่วันที่ 15 กรกฎาคม 30 กันยายน งบประมาณประจำปี 2558 ในส่วนสำนักปลัดหมวดคำวัสดุ ประเภท วัสดุสำนักงาน	990	ตกลงราคา	สมพรสาสน บัณฑิตโร เสนอราคา 990 บาท	สมพรสาสน บัณฑิตโร เสนอราคา 990 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
3	เทศบาลตำบลหนองดาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ มีความประสงค์ จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 3 เดือน ตั้งแต่เดือนกรกฎาคม กันยายน 2558 รวม 3 เดือน เดือนละ 3,000 บาท	44,039.00	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรเมืองบุรีรัมย์ จำกัด เสนอราคา 44,039 บาท	สหกรณ์การเกษตรเมืองบุรีรัมย์ จำกัด เสนอราคา 44,039 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
4	เทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 19 รายการ	9,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เรืองแสงไทย เสนอราคา 9,000 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เรืองแสงไทย เสนอราคา 9,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
5	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 213 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,065 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายสนอง สะพุดสิ้นสุดโครงการ บ้าน นายวิฑิต สะพุด พร้อมท่อระบายน้ำขนาด 080x1.00 เมตร จำนวน 10 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 68)	528,000.00	ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 532,000 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 532,000 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนะวงศวิสุทธ์ก่อสร้าง เสนอราคา 532,000 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์ญาติา เสนอราคา 532,000 บาท 5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัฒนสุวรรณ เสนอราคา 532,000 บาท 6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามฤทธิ์ เสนอราคา 532,000 บาท 7. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 532,000 บาท 8. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 532,000 บาท 9. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกิดยินดีการก่อสร้าง เสนอราคา 528,000 บาท 10. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนัทชัยก่อสร้าง เสนอราคา 532,000 บาท 11. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกนิมการโยธา เสนอราคา 532,000 บาท 12. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปี่ยมสุขบุรีรัมย์ เสนอราคา 532,000 บาท 13. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชลบุรีรัมย์พัฒนา เสนอราคา 532,000 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกิดยินดีการก่อสร้าง เสนอราคา 528,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีการจัดหา	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
6	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 19 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ จากคอนกรีตเดิมออกจากหมู่บ้าน จุดสิ้นสุดโครงการ ลาดยางหนองไผ่ใหญ่ บ้านโคกวัดพร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 94)	418,000.00	ประกวดราคา จ้างด้วยวิธีการ ทาง อิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกิดยินดีการก่อสร้าง เสนอราคา 412,000 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 414,000 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 417,200 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนช่วงศรีวิสุทธิ์ก่อสร้าง เสนอราคา 417,200 บาท 5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปี่ยมสุขบุรีรัมย์ เสนอราคา 417,200 บาท 6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัฒนสุวรรณ เสนอราคา 417,200 บาท 7. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 417,200 บาท 8. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ละหานทรายกุลสิทธิ์ เสนอราคา 417,200 บาท 9. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 417,200 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกิดยินดีการก่อสร้าง เสนอราคา 412,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
7	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 110 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 440 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนางเลียง สุทธิสน จุดสิ้นสุดโครงการบ้าน นายทอง คณะรัมย์พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312(แผนพัฒนาสามปี 25582560หน้า 59)	240,000.00	ประกวดราคา จ้างด้วยวิธีการ ทาง อิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 240,600 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 240,000 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามฤทธิ เสนอราคา 240,600 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์ญาติา เสนอราคา 240,600 บาท 5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 240,600 บาท 6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 240,600 บาท 7. ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัฒนสุวรรณ เสนอราคา 240,600 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 240,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
8	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 130 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 390 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายธวัชชัย คำชะนาม จุดสิ้นสุดโครงการ นางเจียม ก้อนหา พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน(00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560หน้า 67)	204,000.00	ประกวดราคา จ้างด้วยวิธีการ ทาง อิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 203,500 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 203,600 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนันท์ชัยก่อสร้าง เสนอราคา 203,600 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส สยามรัตน์ เสนอราคา 203,600 บาท 5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัฒนสุวรรณ เสนอราคา 203,600 บาท 6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามฤทธิ เสนอราคา 203,600 บาท 7. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 203,600 บาท 8. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 203,600 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 203,500 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีการจัดหา	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
9	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนางม้วย คะเรรัมย์ จุดสิ้นสุดโครงการ สระน้ำสาธารณะ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 75)	316,000.00	ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 315,400 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 314,700 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนวงศวิสุทธิ์ก่อสร้าง เสนอราคา 315,400 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์ญาติ เสนอราคา 315,400 บาท 5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส สยามรัตน์ เสนอราคา 315,400 บาท 6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัฒนสุวรรณ เสนอราคา 315,400 บาท 7. ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามฤทธิ์ เสนอราคา 315,400 บาท 8. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 315,400 บาท 9. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 315,400 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 314,700 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
10	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนางสมบัติ จันทร์เต็ม จุดสิ้นสุดโครงการ บ้าน นางนกวรรณ ศรีพันธ์ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 77)	355,000.00	ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 354,300 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 353,600 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนวงศวิสุทธิ์ก่อสร้าง เสนอราคา 354,300 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์ญาติ เสนอราคา 354,300 บาท 5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัฒนสุวรรณ เสนอราคา 354,300 บาท 6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 354,300 บาท 7. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 354,300 บาท 8. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกนิยมการโยธา เสนอราคา 354,300 บาท 9. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชลบุรีรัมย์พัฒนา เสนอราคา 354,300 บาท 10. ห้างหุ้นส่วนจำกัดบุรีรัมย์ เจ.เอส.ก่อสร้าง เสนอราคา 354,300 บาท 11. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพธารินทร์คอนสตรัคชั่น เสนอราคา 354,300 บาท 12. บริษัท ละหานทรายกุลสิทธิ์ จำกัด เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัดจริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 353,600 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีการจัดหา	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
11	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ ข้างวัดบ้านนากลาง จุดสิ้นสุดโครงการ บ้าน นายจำปา กลุซิด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 64) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 350 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ ข้างวัดบ้านนากลาง จุดสิ้นสุดโครงการ บ้าน นายจำปา กลุซิด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 64)	724,000.00	ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 722,000 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 720,500 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนันท์ชัยก่อสร้าง เสนอราคา 723,000 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์ เจ.เอส.ก่อสร้าง เสนอราคา 723,000 บาท 5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัฒนสุวรรณ เสนอราคา 723,000 บาท 6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามฤทธิ์ เสนอราคา 723,000 บาท 7. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 723,000 บาท 8. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 723,000 บาท 9. ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์ญาติา เสนอราคา 723,000 บาท 10. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกิดยินดีการก่อสร้าง เสนอราคา 723,000 บาท 11. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนวงศวิสุทธิก่อสร้าง เสนอ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 720,500 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
12	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 341 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,364 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายทองมาก คำบาง(โรงสีข้าว) จุดสิ้นสุดโครงการ หลังสถานีรถไฟบ้านสถานีหนองดาด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 71) จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 341 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,364 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายทองมาก คำบาง(โรงสีข้าว) จุดสิ้นสุดโครงการ หลังสถานีรถไฟบ้านสถานีหนองดาด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 71)	716,000.00	ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 712,900 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 714,000 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนวงศวิสุทธิก่อสร้าง เสนอราคา 715,000 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์ญาติา เสนอราคา 715,000 บาท 5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัฒนสุวรรณ เสนอราคา 715,000 บาท 6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามฤทธิ์ เสนอราคา 715,000 บาท 7. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 715,000 บาท 8. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 715,000 บาท 9. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกิดยินดีการก่อสร้าง เสนอราคา 715,000 บาท 10. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนันท์ชัยก่อสร้าง เสนอราคา 715,000 บาท 11. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกนิยมการโยธา เสนอราคา 715,000 บาท 12. ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์เจ.เอส.ก่อสร้าง เสนอราคา 715,000 บาท 13. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชลบุรีรัมย์พัฒนา เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 712,900 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีการจัดหา	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
13	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 15 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ ต่อจาก คสล.เดิม นายบุญล้อม บัวแก้ว จุดสิ้นสุดโครงการคสล.เดิมในหมู่บ้าน นางบุญจันทร์ จันทบุตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 86) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ ต่อจาก คสล.เดิม นายบุญล้อม บัวแก้ว จุดสิ้นสุดโครงการคสล.เดิมในหมู่บ้าน นางบุญจันทร์ จันทบุตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 86)	194,000.00	ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 193,700 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 193,700 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 193,700 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ละหานทรายกุลสิทธิ์ เสนอราคา 193,700 บาท 5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 193,700 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 193,700 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
14	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 22 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 233 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 932 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนางถม ดวงเดือน จุดสิ้นสุดโครงการ บ้าน นางบุญ เสาร์ทอง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 100) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 233 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 932 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนางถม ดวงเดือน จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านนางบุญ เสาร์ทอง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 100)	485,000.00	ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 482,000 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 484,100 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนะวงศรีสุทธิ์ก่อสร้าง เสนอราคา 484,100 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์ญาติา เสนอราคา 484,100 บาท 5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัฒนสุวรรณ เสนอราคา 484,100 บาท 6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ละหานทรายกุลสิทธิ์ เสนอราคา 484,100 บาท 7. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 482,300 บาท 8. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 484,100 บาท 9. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชลบุรีรัมย์พัฒนา เสนอราคา 484,100 บาท 10. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพธารินทร์คอนสตรัคชั่น เสนอ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 482,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
15	โครงการส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม สำนักปลัด เทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์จะจัดโครงการส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรมเชิงขออนุมัติจัดจ้างทำป้ายโครงการ เพื่อให้การดำเนินโครงการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์	540	ตกลงราคา	ไฮคัลเลอร์ อิงค์เจ็ท เสนอราคา 540 บาท	ไฮคัลเลอร์ อิงค์เจ็ท เสนอราคา 540 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
16	โครงการส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม สำนักปลัด มีความประสงค์จัดโครงการส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม ประจำปีงบประมาณ 2558 และมีความประสงค์ขอจัดจ้างค่างานช่างและเครื่องดื่มพร้อมอาหารกลางวันให้แก่ผู้เข้าร่วมอบรมโครงการตามบันทึกข้อความเลขที่ บร 57901/554 ลงวันที่4 สิงหาคม 2558 เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการจัดทำโครงการส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม ประจำปี 2558 ดัง	8,160.00	ตกลงราคา	นางวงเดือน เนื้อทอง เสนอราคา 8,160 บาท	นางวงเดือน เนื้อทอง เสนอราคา 8,160 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
17	โครงการส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม สำนักปลัด เทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์จัดโครงการส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม เพื่อให้งานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงประสงค์จัดซื้อค่าวัสดุเครื่องเขียนและอุปกรณ์ต่างๆ เพื่อประกอบการจัดโครงการ	2,040.00	ตกลงราคา	ผลบุญคำกระดาศ เสนอราคา 2,040 บาท	ผลบุญคำกระดาศ เสนอราคา 2,040 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีการจัดหา	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
18	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 120 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายประยูร นิลาราช จุดสิ้นสุดโครงการ บ้าน นายชอบ วิเศษสัตย์ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 83) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 120 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายประยูร นิลาราช จุดสิ้นสุดโครงการ บ้าน นายชอบ วิเศษสัตย์ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 83)	189,000.00	ประกวดราคา จ้างด้วยวิธีการ ทาง อิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส สยามรัตน์ เสนอราคา 188,000 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 188,700 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 188,700 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ละหานทรายกุลสิทธิ์ เสนอราคา 188,700 บาท 5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 188,700 บาท 6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 188,700 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส สยามรัตน์ เสนอราคา 188,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
19	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 127 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 381 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายสุระ แซ่มรัมย์ จุดสิ้นสุดโครงการ บ้าน นายบัวขาว สังข์แก้ว พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 84) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 127 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 381 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายสุระ แซ่มรัมย์ จุดสิ้นสุดโครงการ บ้าน นายบัวขาว สังข์แก้ว พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 84)	198,000.00	ประกวดราคา จ้างด้วยวิธีการ ทาง อิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 198,200 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 198,700 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 198,700 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส สยามรัตน์ เสนอราคา 198,000 บาท 5. บริษัท ละหานทรายกุลสิทธิ์ จำกัด เสนอราคา 198,700 บาท 6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 198,700 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.สยามรัตน์ เสนอราคา 198,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
20	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 20 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 120 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายสังวาล ไสรัมย์ จุดสิ้นสุดโครงการ กำแพงวัดบ้านโคกวัด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 96) ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 120 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายสังวาล ไสรัมย์ จุดสิ้นสุดโครงการ กำแพงวัดบ้านโคกวัด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 96)	192,000.00	ประกวดราคา จ้างด้วยวิธีการ ทาง อิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 191,700 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 191,700 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 191,700 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส สยามรัตน์ เสนอราคา 191,000 บาท 5. บริษัท ละหานทรายกุลสิทธิ์ จำกัด เสนอราคา 191,700 บาท 6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 191,700 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.สยามรัตน์ เสนอราคา 191,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
21	เทศบาลตำบลหนองดาดโดยกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมจะดำเนินจัดซื้อวัสดุสำนักงานเพื่อใช้งานด้านเอกสารและบริการประชาชนในกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม	12,697.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญเที่ยงอุปกรณ์บุรีรัมย์ เสนอราคา 12,697 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญเที่ยงอุปกรณ์บุรีรัมย์ เสนอราคา 12,697 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
22	สำนักปลัด เทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์ขออนุมัติเบิกค่าเลี้ยงรับรองพิธีในการประชุมสภา ในวันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๕๘ รายละเอียดดังนี้ ๑.อาหารกลางวัน จำนวน ๒๗ คน จำนวน ๑ มื้อ ๗๕ บาท ๒.อาหารว่าง จำนวน ๒๗ คน จำนวน ๑ มื้อ ๗๕ บาท	2,700.00	ตกลงราคา	นางปราณี รุ่งเช้า เสนอราคา 2,700 บาท	นางปราณี รุ่งเช้า เสนอราคา 2,700 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีการจัดหา	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
23	เทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์จัดซื้อวัสดุการเกษตร คือ ต้นกล้วยพฤษ (ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.5นิ้ว) จำนวน 30 ต้น ในวันที่ 16 สิงหาคม 2558	9,000.00	ตกลงราคา	ชัยชนะพันธุ์ไม้ เสนอราคา 9,000 บาท	ชัยชนะพันธุ์ไม้ เสนอราคา 9,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
24	สำนักปลัดเทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์ จะดำเนินการจัดจ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศจำนวน ๒ เครื่อง รายละเอียดดังนี้ 1. ชอมน้ำยาแอร์น้ำยารั่วห้องปลัด+เติมน้ำยาแอร์ใหม่+เปลี่ยนไดแอร์ใหม่ 2.ชอมน้ำยาแอร์น้ำยารั่วห้องนายก+เติมน้ำยาแอร์ใหม่+เปลี่ยนไดแอร์ใหม่	3,600.00	ตกลงราคา	นายวิทยา ปัญญารุ่ง เสนอราคา 3,600 บาท	นายวิทยา ปัญญารุ่ง เสนอราคา 3,600 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
25	โครงการปั่นจักรยานเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ "Bike for mom" เทศบาลตำบลหนองดาดโดยกองการศึกษาจะดำเนินการจ้างเหมาจัดสถานที่ ทางเดินเท้า ผูกผ้าประดับพร้อมรถถอนจัดเก็บ/จัดตกแต่งรถขบวนแห่พร้อมภาพฉายาลักษณ์ฯพระบรมราชินีนาถและสมเด็จพระบรมโอรสาธิราชฯสยามกุฎราชกุมาร/จัดตกแต่งจุดทำพิธีถวายพระพร/จัดตกแต่งจุดเริ่มต้นขบวนปั่นจักรยานเฉลิมพระเกียรติ/จัดตกแต่งจุดสิ้นสุดขบวนปั่นจักรยานเฉลิมพระเกียรติ ในโครงการปั่นจักรยานเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ "Bike for mom" ปั่นเพื่อแม่	20,000.00	ตกลงราคา	นายบรรจง ทองพิมพ์ เสนอราคา 20,000 บาท	นายบรรจง ทองพิมพ์ เสนอราคา 20,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
26	โครงการปั่นจักรยานเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ "Bike for mom" เทศบาลตำบลหนองดาดโดยกองการศึกษาจะดำเนินการจัดซื้อธงชาติ/ธงตราสัญลักษณ์พร้อมป้ายพลาสติกในโครงการปั่นจักรยานเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ "Bike for mom ปั่นเพื่อแม่" ในวันที่อาทิตย์ที่ 16 สิงหาคม 2558	16,000.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญเที่ยงอุปกรณ์บุรีรัมย์ เสนอราคา 16,000 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญเที่ยงอุปกรณ์บุรีรัมย์ เสนอราคา 16,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
27	โครงการปั่นจักรยานเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ "Bike for mom" เทศบาลตำบลหนองดาดโดยกองการศึกษาจะดำเนินการจัดซื้อน้ำดื่ม/น้ำแข็ง/เครื่องดื่มที่ไม่ใช่แอลกอฮอล์ ในโครงการปั่นจักรยานเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ "Bike for mom ปั่นเพื่อแม่" ในวันที่อาทิตย์ที่ 16 สิงหาคม 2558	5,000.00	ตกลงราคา	นางวิไลวรรณ จันทะสอน เสนอราคา 5,000 บาท	นางวิไลวรรณ จันทะสอน เสนอราคา 5,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
28	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตรจุดเริ่มต้นโครงการ บ้านนายบุญร่วม บัวแก้ว จุดสิ้นสุดโครงการ แยก คสล.ท้ายหมู่บ้าน นายประนม ทองพิมพ์ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 57)	316,000.00	ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 315,400 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 315,400 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนวงศวิสุทธิก่อสร้าง เสนอราคา 315,400 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์ญาติ เสนอราคา 315,400 บาท 5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัฒนสุวรรณ เสนอราคา 315,400 บาท 6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 315,400 บาท 7. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 315,400 บาท 8. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอกนิยมีการโยธา เสนอราคา 315,400 บาท 9. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชลบุรีรัมย์พัฒนา เสนอราคา 315,400 บาท 10. ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามฤทธิ์ เสนอราคา 315,400 บาท 11. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพธารินทร์คอนสตรัคชั่น เสนอ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพธารินทร์คอนสตรัคชั่น เสนอราคา 314,500 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีการจัดหา	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
29	โครงการปั่นจักรยานเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ "Bike for mom" เทศบาลตำบลหนองดาดโดยกองการศึกษาจะดำเนินการจ้างเหมาเครื่องเสียงและรถประชาสัมพันธ์ ในโครงการปั่นจักรยานเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ "Bike for mom ปั่นเพื่อแม่" ในวันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๕๘	5,000.00	ตกลงราคา	นางสาวรวย ดาแก้ว เสนอราคา 5,000 บาท	นางสาวรวย ดาแก้ว เสนอราคา 5,000 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
30	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 17 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 180 เมตร และหรือรวมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 720 ตารางเมตร จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านผู้ใหญ่ละอองโพธิ์ถิ่น จุดสิ้นสุดโครงการ บริเวณกำแพงโรงเรียน พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1ป้าย การก่อสร้างเป็นไปตามแบบเทศบาลตำบลหนองดาด ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน (00312)(แผนพัฒนาสามปี 25582560 หน้า 90)	377,000.00	ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์	1. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกียรติรุ่งโรจน์ก่อสร้าง เสนอราคา 376,,300 บาท 2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จริยธรรมคอนสตรัคชั่น เสนอราคา 376,300 บาท 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนะวงศวิสุทธิ์ก่อสร้าง เสนอราคา 376,300 บาท 4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์ญาดา เสนอราคา 376,300 บาท 5. ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัฒนสุวรรณ เสนอราคา 376,300 บาท 6. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ละหานทรายภูสิทธิ์ เสนอราคา 376,300 บาท 7. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีพนมรุ่งเรือง เสนอราคา 376,300 บาท 8. ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรรถวัฒน์ เสนอราคา 376,300 บาท 9. ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปี่ยมสุขบุรีรัมย์ เสนอราคา 375,300 บาท 10. ห้างหุ้นส่วนจำกัดบุรีรัมย์ เจ.เอส.ก่อสร้าง เสนอ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปี่ยมสุขบุรีรัมย์ เสนอราคา 375,300 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
31	เทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อดำเนินการขยายเขตท่อจ่ายน้ำ จำนวน 7 รายการ	8,365.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เรืองแสงไทย เสนอราคา 8,365 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เรืองแสงไทย เสนอราคา 8,365 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
32	เทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดาน จำนวน 9 รายการ	3,080.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เรืองแสงไทย เสนอราคา 3,080 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เรืองแสงไทย เสนอราคา 3,080 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
33	สำนักปลัด เทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในงานเทศบาลตำบลหนองดาด รายละเอียดปรากฏตามบันทึกแนบท้ายนี้	13,736.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญเที่ยงอุปกรณ์บุรีรัมย์ เสนอราคา 13,736 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุญเที่ยงอุปกรณ์บุรีรัมย์ เสนอราคา 13,736 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
34	กองช่างเทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 18 รายการ	9,633.00	ตกลงราคา	ร้านดนัยพัชร เสนอราคา 9,633 บาท	ร้านดนัยพัชร เสนอราคา 9,633 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
35	โครงการระบบการแพทย์ฉุกเฉินเบื้องต้นเทศบาลตำบลหนองดาด สำนักปลัด เทศบาลตำบลหนองดาด งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย จะดำเนินการจ้างเหมาบริการระบบบริการการแพทย์ฉุกเฉินเบื้องต้น เพื่อให้บริการการแพทย์ฉุกเฉินในเขตพื้นที่ตำบลหนองดาด ประกอบด้วย ๑.ผู้ปฏิบัติการฉุกเฉินเบื้องต้น(FR)จำนวน ๓ นาย วันละ ๒ ผลัด ๒.พนักงานขับรถปฏิบัติการฉุกเฉิน จำนวน ๒ นาย วันละ	34,100.00	ตกลงราคา	นายสมนึก บิลรัมย์ เสนอราคา 34,100 บาท	นายสมนึก บิลรัมย์ เสนอราคา 34,100 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีการจัดหา	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป
36	สำนักปลัด เทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์ขออนุมัติซ่อมแซมหมอน้ำรถยนต์หมายเลขทะเบียน กค๒๔๘๒ พร เพื่อให้อยู่ในสภาพใช้งานได้ดี ตามปกติ รายละเอียดดังนี้ ๑.หมอน้ำอย่างหนา ๑ ชุด ราคา ๓,๐๐๐ บาท ๒.ท่อน้ำ ๑ อัน ราคา ๓๐๐ บาท ๓.นํ้ายาฆ่าเชื้อ ยี่ห้อ ๒๐๐ บาท	3,500.00	ตกลงราคา	นายบุญธรรม เสี่ยงแข่งขัน เสนอราคา 3,500 บาท	นายบุญธรรม เสี่ยงแข่งขัน เสนอราคา 3,500 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
37	สำนักปลัด เทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาจัดทำธรรมนูญหมู่บ้านสันติสุข 9 ตี คัมภีร์สร้างอนาคตที่ดีให้ลูกหลาน จำนวน 2,500 เล่ม เพื่อประโยชน์และบรรลุลวัตถุประสงค์ในการพัฒนา BCM MoDel	42,500.00	ตกลงราคา	ไฮคัลเลอร์ อิงค์เจ็ท เสนอราคา 42,500 บาท	ไฮคัลเลอร์ อิงค์เจ็ท เสนอราคา 42,500 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
38	สำนักปลัด เทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อ วัสดุสำนักงาน รายละเอียดดังนี้ ๑.โต๊ะทำงานพร้อมกระจก ระดับ ๘ จำนวน ๑ ตัว ๒.เก้าอี้ทำงานระดับ ๘ จำนวน ๑ ตัว	9,200.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์เฟอร์นิเจอร์ เสนอราคา 9,200 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์เฟอร์นิเจอร์ เสนอราคา 9,200 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
39	กองคลัง เทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์จัดจ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ ดังนี้ ตรวจเช็คเครื่อง ACER หมายเลข 416510013 เปลี่ยนถ่าน GP CR2032 ตรวจเช็คเครื่อง ACER หมายเลข 416510011	630	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปาเมธ เซลส์แอนด์เซอร์วิส เสนอราคา 630 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปาเมธ เซลส์แอนด์เซอร์วิส เสนอราคา 630 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
40	กองคลัง เทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ประกอบด้วย หมึกคอมพิวเตอร์ 2 ดลัง คีย์บอร์ด 1 อัน	1,900.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปาเมธ เซลส์แอนด์เซอร์วิส เสนอราคา 1,900 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปาเมธ เซลส์แอนด์เซอร์วิส เสนอราคา 1,900 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
41	กองคลัง เทศบาลตำบลหนองดาดมีความประสงค์จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประกอบด้วยตู้เหล็กบานเลื่อนทึบ 4 ฟุต, ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจก 4 ฟุต, ชั้นวางแฟ้ม 2 ชั้น (20 ช่อง)	29,300.00	ตกลงราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์เฟอร์นิเจอร์ เสนอราคา 29,300 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บุรีรัมย์เฟอร์นิเจอร์ เสนอราคา 29,300 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
42	กองคลัง มีความประสงค์จัดซื้อวัสดุสำนักงานเพื่อใช้ในงานราชการ กองคลัง เทศบาลตำบลหนองดาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์	23,815.00	ตกลงราคา	ร้านดนัยพัชร์ เสนอราคา 23,815 บาท	ร้านดนัยพัชร์ เสนอราคา 23,815 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
43	สำนักปลัดเทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์ขออนุมัติจัดจ้างดำเนินการจัดทำเอกสารแผนการกระจายน้ำเพื่อเสริมสร้างคุณภาพชีวิตให้กับประชาชน และเอกสารขอรับการสนับสนุนโครงการพัฒนาแหล่งน้ำเพื่อแก้ไขปัญหาภัยแล้ง	16,297.00	ตกลงราคา	เทคนิคก๊อปปี้ เสนอราคา 16,297 บาท	เทคนิคก๊อปปี้ เสนอราคา 16,297 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
44	สำนักปลัด เทศบาลตำบลหนองดาดมีความประสงค์ขออนุมัติดำเนินการนำรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลขทะเบียน ๘๒ ๖๘๑๗ บุรีรัมย์ ณ ศูนย์ฮีโน่ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	8,613.50	ตกลงราคา	บริษัท ฮีโนะนครราชสีมา จำกัด เสนอราคา 8,613.50 บาท	บริษัท ฮีโนะนครราชสีมา จำกัด เสนอราคา 8,613.50 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด
45	เทศบาลตำบลหนองดาด มีความประสงค์จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 2 รายการ	48,850.00	ตกลงราคา	บริษัท พี พี วอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด เสนอราคา 48,850 บาท	บริษัท พี พี วอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด เสนอราคา 48,850 บาท	เสนอราคาต่ำสุดและมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่เทศบาลตำบลหนองดาดกำหนด